关于组织申报2013年度芜湖市科技计划重点项目的通知

各县区科技局，省江北产业集中区、经济技术开发区、长江大桥经济开发区、高新技术产业开发区科技管理部门，有关单位：
根据2013年芜湖市科技计划项目实施方案，经研究，决定启动2013年度市科技计划重点项目申报工作，现将相关事宜通知如下：

1、 本次申报的重点项目类别有：科技攻关计划（含国际、长三角科技合作攻关）、科技惠民计划、软科学研究计划、科技基础设施建设专项、专利产业化专项、科技创业专项、产学研合作专项。

2、 申报单位应为芜湖市行政区划内注册的独立法人单位；具有较强的技术创新能力，具备完成项目所必需的技术人才、研发设施条件和产业化基础。

3、 原则上一个企事业单位当年不得同时重复申报上述科技计划；个人不得同时主持两个及以上项目；项目主持人需具有中级以上专业技术职称，年龄一般不超过60周岁，且为申报单位正式人员。已承担过市级科技计划项目尚未验收的主持人不得再次申报。有逾期未结题的项目单位，一律不接受申报。

4、 请各归口管理部门统一组织，按照具体申报要求（见附件），认真做好重点科技计划项目的组织申报推荐工作，并负责进行网上审核、推荐，对推荐项目的书面申报材料进行形式初审、签署推荐意见、加盖公章，排序汇总

5、 请各申报单位接此通知后，登录芜湖市科学技术局网站，进入芜湖市科技计划项目申报系统，按系统指示要求填写申报材料，经审核确认后提交，同时准备书面申报材料并附相关证明材料一式4份，胶印成册报送各归口管理部门。

6、 申报截止时间10月15日，各归口管理部门需将所推荐申报的项目申报书面材料（含相关附件）按各类科技计划项目要求整理汇总，统一出具书面报送函及项目清单（一式4份），分别报送局相关科室。

7、 未尽事宜请与各对口科室联系，申报要求详见附件。

项目申报咨询电话:
科技攻关计划高新科   3831594

（国际、长三角科技合作攻关）    国合科 3831592

科技惠民计划   农社科 3831592

软科学研究计划  管理科 3830693

软科学研究计划   管理科 3830693

科技基础设施建设  专项计划科 3833603

专利产业化专项  管理科 3830693

科技创业专项   高新科 3831594

产学研合作专项  管理科 3830693

附件:芜湖市科技计划项目申报要求
2013年9月24日